
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/536/xxxi-294-21

XXXI/294/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.12.2021

w sprawie
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), w związku
z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888
ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości   i porządku w
gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz.1648), Rada Gminy może postanowić, w drodze uchwały, o
pokryciu  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy
środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie
kosztów  funkcjonowania  systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  lub  gdy  celem  jest
obniżenie  opłat   za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  pobieranych  od  właścicieli
nieruchomości.  Wobec  występującego  braku  środków  na  pokrycie  kosztów  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi w związku ze zmieniającymi się wielkościami kosztów za gospodarowanie
odpadami komunalnymi następuje podjęcie uchwały o pokryciu części kosztów z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.12.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 10:11
Liczba wyświetleń: 265

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/536/xxxi-294-21

